Потребен материјал за второ одделение
 Македонски јазик                                              Ликовно образование

2 тетратки со тесни и широки                             блок бр 2 

Математика                                                         водени боици 

2 тетратки со квадратчиња                              темперни бои 

Линеар – шаблон                                                 пластелин

Табела 100                                                           палета и подлога-ликовно

Природни науки                                                 чашка за вода и крпче

2 тетратки со тесни и широки                             четки со врв -валчеста ( бр.4) и плосната(бр.6)
Општество                                                           пластелин
2 тетратки со тесни и широки                              дрвени боици
2 молив HB, гума, острилка                                 фломастери GIOTTO     

1 молив 2б                                                             ножички (обични и цик-цак)

                                                                                колаж , самолеплив, ножички                                                                                                              
                                             

Физичко образование

 балетанки (за физичко)


ЗАБЕЛЕШКА: Пожелно е боиците да бидат квалитетни.(BIC, STEDLER, CRAYOLA,TOZZ , PELIKAN, GIOTTO )
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1-топ хартија за копирање


ЗАБЕЛЕШКА: Пожелно е боиците да бидат квалитетни.(BIC, STEDLER, CRAYOLA,TOZZ , PELIKAN, GIOTTO )


